Приказ № 77
по МКОУ  «Субботниковская средняя школа»

от 05.02.2014г.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012г. № 107 и устава школы приказываю:

1. Организовать прием обучающихся в 1-й класс с 1-го марта 2014г.

Директор школы_______________ Рябко И.С.